
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения 
Дубовскогс муниципального района Волгоградской области 

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./'факс: (84458) 7-23-18,
е-таП: та!о!Уалоу|<а@уапс1ех.ги

от 22 апреля 2021 г. № 89

О внесении изменений в решение Совета депутатов М алон ваковского сельского по
селения от 21 декабря 2017 г. № 144 «Об утверждении Положения о бюджетном про
цессе в Мало ивановском сельском поселении -дкогг. кпил льного района

В оле о градской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание 
протест прокурора Дубовского района от 19.03.2021 № 7-31/2021 на решение Совета де
путатов Малоивановского сельского поселения от 21 декабря 2017 г. № 144 «Об утвер
ждении Положения о бюджетном процессе в Малоивановском сельском поселении Ду
бовского муниципального района Волгоградской области».. Совет депутатов Малоива
новского сельского поселения решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Дубовского района на решение Совета депута
тов Малоивановского сельского поселения от 19.03.2021 № 7-31/2021 на решение 
Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 21 декабря 2017 г. № 
144 «Об утверждении Положения о бюджетном • ооцессе в Малоивановском сель
ском поселении Дубовского муниципал ьно! Волг чадской области».

2. Внести в Положение о бюджетном процессе в Малоивановском сельском 
поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденное решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области от 21 декабря 2017 г. 
№ 144. следующие изменения:

1) В части 1 статьи 6: 
а) абзац 17 исключить;
о) абзацы 18-31 считать соответственно абзацами 17-30.

2) В части 3 статьи 20 слово «Кассовое» заменить на слово «Казначейское»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

РЕШ ..

Исполняющий обязанности главы 
Малоивановского сельского поселения Г.Н. Клычева


